各位

2025年2月 吉日

アクシス株式会社

価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引立てを賜りまことにありがとうございます。

さて、この度、Boulderブランド製品につきまして、2025年3月21日より、日本国内の販売価格改定を実施

させていただくこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

ご承知の通り、Boulder製品は、2023年10月1日より、弊社が輸入代理店業務を株式会社アブサートロンか

ら引き継ぎましたが、その後半年を経て2024年5月には、メーカーから全製品の価格改定を通達されており

ました。ただ、代理店移行後間もなくの改定はあまりにも影響が大きいため、昨年末までは猶予期間を設けるこ

ととなり据え置かれてまいりました。

しかしながら、その猶予期間を経た現在、価格改定の実施が避けられない状況となり、これに伴い日本国内の販

売価格を改定させていただくこととなりました。

つきましては、改定後の価格を別紙にてご案内申し上げます。尚、一部新製品がございますが詳細は追ってご案

内いたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

価格一覧表

輸入販売元: アクシス株式会社  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL:03-5410-0071 www.axiss.co.jp

モデル 税別希望小売価格(\)

3000 series

3010  preamp 27,000,000

3050  mono power amp (ペア) 50,500,000

3060  stereo power amp 27,000,000

2100 series

2108  phono preamp 11,400,000

2110  preamp 14,300,000

2150  mono power amp (ペア) 23,800,000

2160  stereo power amp 13,000,000

1100 series

1108  phono preamp 4,500,000

1110  preamp 5,200,000

1151  mono power amp 250W (ペア) 9,800,000

1162  stereo power amp  300W TBA

1163  stereo power amp 150W TBA

800 series

812  DAC preamp 2,050,000

861  stereo power amp 2,050,000

866  Integrated amp 3,800,000

866  ANA integrated amp 3,450,000

500 series

508  phono preamp 1,280,000

NEW

NEW

NEW

2025 年 3 月 21 日 (改定)～

http://www.axiss.co.jp/